



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nord Land Holding ApS

c/o Queue-IT ApS, Skelbækgade 4, 1., 1717 København V

CVR-nr. 41 35 33 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Niels Henrik Sodemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord Land Holding ApS

c/o Queue-IT ApS

Skelbækgade 4, 1.

1717 København V

CVR-nr.: 41 35 33 84

Stiftet: 6. maj 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Niels Henrik Sodemann

Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Dattervirksomhed

Nord Land Living ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -169 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>6/5 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-169.088	-23.050
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	977.342	0
Andre finansielle indtægter	18.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.346	-70.762
Resultat før skat	815.408	-93.812
Skat af årets resultat	-182.886	0
Årets resultat	632.522	-93.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.367.478	-493.812
Disponeret i alt	632.522	-93.812



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	999.999	999.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.124.999</u>	<u>999.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.124.999</u>	<u>999.999</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	388.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>388.500</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.896.106	0
Værdipapirer i alt	<u>14.896.106</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	215.783	15.195.981
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.500.389</u>	<u>15.195.981</u>
Aktiver i alt	<u>16.625.388</u>	<u>16.195.980</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.376.002	15.743.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	400.000
Egenkapital i alt	16.416.002	16.183.480
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	12.500
Selskabsskat	182.886	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.386	12.500
Gældsforpligtelser i alt	209.386	12.500
Passiver i alt	16.625.388	16.195.980

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. maj 2020	40.000	16.237.292	0	0	16.277.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-493.812	400.000	-93.812
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.237.292</u>	<u>16.237.292</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	15.743.480	400.000	16.183.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.367.478</u>	<u>2.000.000</u>	<u>632.522</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>14.376.002</u>	<u>2.000.000</u>	<u>16.416.002</u>



Noter

	1/1 - 31/12 2021	6/5 - 31/12 2020		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>		
Der er ikke udbetalt vederlag i regnskabsåret.				
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>125.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nord Land Holding ApS
Nord Land Living ApS, Hørsholm	100 %	<u>101.135</u>	<u>-23.865</u>	<u>0</u>
		<u>101.135</u>	<u>-23.865</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2021			999.999	0
Tilgang i årets løb			<u>0</u>	<u>999.999</u>
Kostpris 31. december 2021			<u>999.999</u>	<u>999.999</u>
Opskrivninger 1. januar 2021			<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021			<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021			<u>999.999</u>	<u>999.999</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>7.664.944</u>	<u>7.231.162</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.054.401</u>	<u>-77.060</u>



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


